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VX 8001.242 - Schiebeblech fur VX, VX IT, VX SE

Fir einen variablen Ausgleich sowie eine flexible Offnung im Bodenbereich. Kombinierbar mit

Bodenblechen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Oberflache
Lieferumfang

Abmessung

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8001.242

Fur einen variablen Ausgleich im Bodenbereich.
Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial

Breite: 440 mm
Tiefe: 115 mm

Gehausetyp: VX
VXIT

VX SE

Breite: = 1.000 mm

1 Stick

0.66

0.76

83024200
4028177950375
EC002620

27189261



