

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8001.242

Schieblech

Stand: 17.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8001.242 - Schieblech für VX, VX IT, VX SE

Für einen variablen Ausgleich sowie eine flexible Öffnung im Bodenbereich. Kombinierbar mit Bodenblechen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8001.242
Produktbeschreibung	Für einen variablen Ausgleich im Bodenbereich.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Abmessung	Breite: 440 mm Tiefe: 115 mm
Passend für	Gehäusetyp: VX VX IT VX SE Breite: = 1.000 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.66
Bruttogewicht	0.76
Zolltarifnummer	83024200
EAN	4028177950375
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261